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Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia 
uczestnika

Nr dokumentu 
tożsamości

1. Kapitan zespołu

2.

3.

4.

5.

6. opiekun

Oświadczam, że osoby zgłoszone do udziału w Mistrzostwach zostały zapoznane z ich 
regulaminem.

            ___________________________________
Data, podpis i pieczęć osoby zgłaszającej
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